
Stand: 06.04.2014 / 18:38:48

Ergebnisübersicht: Werne - Vielseitigkeit 2014 [461414025] 05.04.2014 - 06.04.2014

1/1 Geländepferdeprüfung Kl.A**

1.Abt.:Preis der Familie Thomas Richter, Werne

2.Abt.:Preis der DERBY Spezialfutter GmbH, Münster

1. Benjamin Winter (Dortmunder RV e.V.) Berlusconi M443 9.30P

2. Wiebke Struck (RV Zieten Kupferdreh 1878 e.V.) Really Happy B339 8.80P

3. Jens Hoffrogge (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Victoria MB408 8.60P

4. Jutta Briel (LZRFV Volmarstein e. V.) Cheyenne Blue 686 8.50P

5. Elmo Jankari (RFV Vornholz e.V.) Elsa's Leonore167 8.40P

6. Sanna Siltakorpi (RFV Vornholz e.V.) Blue Gin30 8.30P

6. Arne Bergendahl (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg. e) Caspiaro62 8.30P

8. Arne Bergendahl (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg. e) Cornets Filius114 8.10P

9. Michael Dahlkamp Dr. (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cecina 571 8.00P

9. Dirk Schrade (LZRFV Volmarstein e. V.) Jean Jacques225 8.00P

9. Frida Andersen (RFV Vornholz e.V.) Pirat 325439 8.00P

12. Dirk Schrade (LZRFV Volmarstein e. V.) Adele 973 7.70P

13. Helmut Bergendahl (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg. e) Checkina 281 7.60P

13. Ben Leuwer (RJC Rodderberg) Quinta Bella F324 7.60P

15. Jennifer Häring (RFV St. Georg Werne e. V.) Cupido 89124 7.50

15. Helmut Bergendahl (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg. e) Ehren's Best Emely165 7.50

17. Ben Leuwer (RJC Rodderberg) Lamborghini 95233 7.40

17. Sara Algotsson Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Oriente 3304 7.40

17. Michael Dahlkamp Dr. (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Stanton Warrior385 7.40

17. Emmelie Rudberg (RFV Vornholz e.V.) Vulcain d'Ouilly411 7.40

21. Yvonne Brüggemann (RFV Sendenhorst e.V.) Arpeggia B15 7.30

21. Celin Zimmermann (SV Niederwaroldern Reitabt.) Cappuccino 16448 7.30

21. Julie Lahaye (LZRFV Volmarstein e. V.) Valtho des Peupliers404 7.30

21. Benjamin Winter (Dortmunder RV e.V.) Ivento442 7.30

25. Caroline Krane (ZRFV Brunnenhof e. V.) Don Caprino S152 7.20

25. Marie Christin Heß (RSV Untergeis e.V.) Lacordina231 7.20

25. Rainer Nottmeier (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Malibu 111270 7.20

25. Felix Vogg (RV Singen e.V.) Nice as twice301 7.20

29. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Amigo DA10 7.10

29. Laura-Marie Hirsch (RFV St. Georg Werne e. V.) Chupa Chups 1191 7.10

29. Petra Groß (RFV von Derfflinger Schwarzenmoor-F) Värdo406 7.10

32. Stefanie Ueberjahn (ZRFV Brunnenhof e. V.) Caipiroschka37 7.00

32. Kevin Zaremba (LZRF Gronau e.V.) Cassis ST64 7.00

32. Arne Bergendahl (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg. e) Ronnie 24357 7.00

35. Veera Peltokangas (RFV Vornholz e.V.) Candy Girl 6445 6.90

35. Luca-Marie Peveling (RFV Rinkerode e.V.) Captain Bob50 6.90

35. Helmut Bergendahl (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg. e) Checkred84 6.90

35. Stephanie Heemeier (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Fantasie B179 6.90

35. Julia Lusga (RFV v. Bismarck Exter e. V.) Precious little Diamond SH315 6.90

40. Claudia Schnepper (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Alive and Kicking7 6.80

40. Marc Dahlkamp Dr. (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Eschnapur D173 6.80

40. Jens Hoffrogge (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Valentina 77402 6.80

43. Karin Scheffran (RFV Fort Fun Olsberg e. V.) Carlos 63657 6.70

43. Sina Woller (ZRFV Brunnenhof e. V.) Fortune Cookie HB192 6.70

43. Frida Andersen (RFV Vornholz e.V.) Landgraf's Lyrik234 6.70

43. Celin Zimmermann (SV Niederwaroldern Reitabt.) Sienna 36376 6.70

47. Christian Spittler (RFV Dortmund-Barop e. V.) Charisma Counts76 6.60

48. Jutta Briel (LZRFV Volmarstein e. V.) Colero 3101 6.50

49. Claudia Dreisbach (RFV Soest-Bad Sassendorf e. V.) Georgie M II199 6.40

50. Anke Heyer (RFV St. Georg Werne e. V.) Mc Lain 2275 6.20

51. Marion Kasberg (RV Appelhülsen e.V.) Ce Tina70 6.10

52. Iris Hörmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Sir Anton 9377 5.70

53. Ulrike Limberg (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nea's Perrine296 5.60

54. Danja Bricis (RFV des Delbrücker Land Westenholz) As di Akira16 5.50

55. Freya Füllgraebe (RSV Gut in den Höfen e.V.) Guapo 29209 5.00

1/2 Geländepferdeprüfung Kl.A**

1.Abt.:Preis der Familie Thomas Richter, Werne

2.Abt.:Preis der DERBY Spezialfutter GmbH, Münster

1. Sanna Siltakorpi (RFV Vornholz e.V.) May Rosenxena273 9.00P

2. Jens Hoffrogge (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Asagao xx17 8.70P

2. Sara Algotsson Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Herbstnacht 6215 8.70P

4. Bettina Hoy (ZRFV Altenrheine e. V.) Monte Classico283 8.50P

5. Julia Krajewski (RFV Lingen u.U.e.V.) Allez Hop9 8.40P

6. Vanessa Bölting (RFV Zum Rieselfeld Münster e. V.) Quinta Essentia325 8.30P

7. Janine Vehring (RFV St. Georg Werne e. V.) Genito V198 8.20P

7. Sabrina Zurheiden (RFV Hiltrup e.V.) Raising Storm332 8.20P

7. Dirk Schrade (LZRFV Volmarstein e. V.) Tivento393 8.20P
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10. Victoria Telesca (RFV Alt Marl e.V.) Vox 8410 7.80P

10. Larissa Limberg (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Luminus 4429 7.80P

12. Celin Zimmermann (SV Niederwaroldern Reitabt.) Clara be cool94 7.70P

13. Elmo Jankari (RFV Vornholz e.V.) Elsa's Isabelle166 7.60P

2 Geländepferdeprüfung Kl.L

Preis der Radeberger Gruppe

1. Arne Bergendahl (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg. e) Cope Coral110 8.80P

2. Sabine Flörkemeier (RFV Fridericus Rex Valdorf e. V.) Gordislan203 8.70P

3. Jens Hoffrogge (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Caramatcho54 8.60P

3. Vanessa Bölting (RFV Zum Rieselfeld Münster e. V.) Checkpoint Charlie 283 8.60P

5. Arne Bergendahl (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg. e) Cara Mia Piccola52 8.50P

5. Elmo Jankari (RFV Vornholz e.V.) Soraya 243382 8.50P

7. Jens Hoffrogge (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Dorado 202156 8.40P

8. Vanessa Bölting (RFV Zum Rieselfeld Münster e. V.) Carlson B 258 8.30P

8. Vanessa Bölting (RFV Zum Rieselfeld Münster e. V.) Monte Revellino B284 8.30P

10. Frank Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Cesar V73 8.20P

10. Benjamin Winter (Dortmunder RV e.V.) Berlusconi M443 8.20P

12. Ben Leuwer (RJC Rodderberg) Lamborghini 95233 7.70P

12. Ingrid Klimke (RV St. Georg Münster e.V.) pferdesafaris Makalali308 7.70P

14. Julia Krajewski (RFV Lingen u.U.e.V.) Chipmunk FRH89 7.30

14. Nils Trebbe (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Montina 4286 7.30

16. Andreas Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Corvette 31117 7.10

17. Ben Leuwer (RJC Rodderberg) Quinta Bella F324 6.80

18. Giulia Argenziano (LZRFV Volmarstein e. V.) Candy 73744 6.50

19. Frank Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Fräcke Findus193 6.40

19. Julia Kohls (LZRFV Seppenrade e. V.) Rondnoir N355 6.40

21. Larissa Limberg (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Luminus 4429 6.30

22. Dirk Schrade (LZRFV Volmarstein e. V.) Call me Honey 239 6.20

23. Jens Adolphsen (RV Röthges) Huckleberry Finn 13219 6.10

3/1 Eignungsprüfung Kl.A mit Gelände

1.Abt.:Preis des Freundeskreises Vielseitigkeitsreiten in Westfalen

2.Abt.:Preis des Reitsportfachgeschäftes NU Burghardt

2.Abt.:Preis der Pferdephysiotherapie anrocura,Anja Rothkugel,Dortmund

1. Ingrid Klimke (RV St. Georg Münster e.V.) Königssee 4230 8.00P

2. Sanna Siltakorpi (RFV Vornholz e.V.) Quick Escape321 7.70P

3. Janine Vehring (RFV St. Georg Werne e. V.) Genito V198 7.50P

4. Johanna Schulze Thier (RFV v. Nagel Herbern e. V.) Tip Top Thea392 7.30P

5. Jutta Briel (LZRFV Volmarstein e. V.) Colero 3101 7.20P

6. Vanessa Bölting (RFV Zum Rieselfeld Münster e. V.) Quinta Essentia325 7.10P

7. Sara Algotsson Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Oriente 3304 7.00P

8. Christian Spittler (RFV Dortmund-Barop e. V.) Charisma Counts76 6.90P

8. Jennifer Häring (RFV St. Georg Werne e. V.) Cupido 89124 6.90P

10. Andreas Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Foresters Clara F191 6.80

10. Victoria Telesca (RFV Alt Marl e.V.) Vox 8410 6.80

10. Jutta Reutter (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Polaris 65437 6.80

13. Laura-Marie Hirsch (RFV St. Georg Werne e. V.) Chupa Chups 1191 6.70

13. Laura Winter (RV Dortmund-Nordost e.V.) Event Desert xx176 6.70

13. Silvia Balduff (SV Niederwaroldern Reitabt.) Picamelot311 6.70

13. Iris Hörmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Sir Anton 9377 6.70

17. Jutta Briel (LZRFV Volmarstein e. V.) Cheyenne Blue 686 6.60

17. Sara Algotsson Ostholt (RFV Vornholz e.V.) Herbstnacht 6215 6.60

17. Saskia Schaper (ZRFV Kamen e. V.) Red Sun 9341 6.60

17. Petra Groß (RFV von Derfflinger Schwarzenmoor-F) Värdo406 6.60

21. Katrin Brandhove (RFV Sendenhorst e.V.) Ideenreich221 6.50

21. Frida Andersen (RFV Vornholz e.V.) Landgraf's Lyrik234 6.50

21. Anke Heyer (RFV St. Georg Werne e. V.) Mc Lain 2275 6.50

24. Marion Kasberg (RV Appelhülsen e.V.) Ce Tina70 6.40

24. Franziska Keute (RFV St. Georg Werne e. V.) Con Esperanza 2105 6.40

24. Elmo Jankari (RFV Vornholz e.V.) Soraya 243382 6.40

27. Josephine Wilms (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Crawley119 6.30

27. Carolin Dennersmann (RV Dortmund-Nordost e.V.) Findus D183 6.30

27. Claudia Dreisbach (RFV Soest-Bad Sassendorf e. V.) Georgie M II199 6.30

30. Elmo Jankari (RFV Vornholz e.V.) Blue Gin30 6.20

30. Kirstin Jentzkowski-Fischer Dr. (RFV Pelkum e.V.) Cayuga 868 6.20

32. Iris Hörmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Coloured Bonario`s Misiu102 6.10

33. Emmelie Rudberg (RFV Vornholz e.V.) Emmali171 6.00

33. Vanessa Bölting (RFV Zum Rieselfeld Münster e. V.) Come Back Didi des As440 6.00

35. Lisa Rademacher (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cecina 571 5.80

2



Stand: 06.04.2014 / 18:38:48

Ergebnisübersicht: Werne - Vielseitigkeit 2014 [461414025] 05.04.2014 - 06.04.2014

3/2 Eignungsprüfung Kl.A mit Gelände

1.Abt.:Preis des Freundeskreises Vielseitigkeitsreiten in Westfalen

2.Abt.:Preis des Reitsportfachgeschäftes NU Burghardt

2.Abt.:Preis der Pferdephysiotherapie anrocura,Anja Rothkugel,Dortmund

1. Frank Feldmann (RFV Münster-Sprakel e. V.) Lugata 2264 7.80P

2. Julia Kohls (LZRFV Seppenrade e. V.) Rondnoir N355 7.60P

3. Marie Füntmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Stanton Warrior385 7.40P

3. Frida Andersen (RFV Vornholz e.V.) Pirat 325439 7.40P

5. Sylvia Vorwick (RFV St. Georg Werne e. V.) Captain Forever51 7.20P

6. Sanna Siltakorpi (RFV Vornholz e.V.) Bofey Click31 7.10P

7. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Amigo DA10 7.00P

8. Marie Christin Heß (RSV Untergeis e.V.) Lacordina231 6.90P

4/1 Dressurprüfung Kl.A*

Preis der Beckmann Print & Medien GmbH, Werne

1. Alina Waldmann (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Candela Waluka43 8.60P

2. Amelie Helmer (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Top Nadine396 8.40P

3. Amelie Helmer (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Nabur292 8.30P

4. Gesa Staas (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Delorean 2141 8.20P

5. Josephine Wilms (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cybell 3125 8.10P

6. Lara Schapmann (RFV Ostbevern e.V.) Quinzi Royal326 8.00P

7. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Choice WE90 7.80P

8. Vivien Mielke (LZRFV Volmarstein e. V.) Coco 24799 7.70P

8. Laura Hartken (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Dolce Vita 182149 7.70P

10. Nicole Horstmann (ZRFV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e) Kadett xx 136227 7.60P

10. Kim Riegelmeier (RFV Ostbevern e.V.) Nemo 221298 7.60P

12. Linda Förster (RFV Ahlen e.V.) Dream Star 3161 7.50P

12. Marie Füntmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Rabia328 7.50P

14. Laura Grave (RV Nottuln e. V.) Rocky Balboa 21349 7.40P

15. Gesa Staas (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Donja 204155 7.30P

15. Frederieke Wenning (RFV Ahlen e.V.) Rhea Noire342 7.30P

17. Julika Gausepohl (ZRFV Albachten e. V.) Docmello148 7.20P

17. Sophie Leube (RV St. Georg Münster e.V.) Philemon 4309 7.20P

19. Lena Gießler (RV Albersloh e.V.) Cascabel 359 7.10P

19. Greta Busacker (RFV Roxel e.V.) Nemo vom Purnitzgrund299 7.10P

21. Lena Gießler (RV Albersloh e.V.) Déjà-vu 3140 7.00

21. Charlotte Vornholt (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Frieda S195 7.00

21. Judith Hölscher (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Raskadero337 7.00

24. Sabine Flörkemeier (RFV Fridericus Rex Valdorf e. V.) Gordislan203 6.90

24. Nele Böseler (RFV Zum Rieselfeld Münster e. V.) Kilofin Seaside228 6.90

26. Lara-Susanna Poweska (PferdeSG Herten e.V.) Late Coronation xx237 6.80

26. Manja Dunkel (ZRFV Albachten e. V.) Trutz 3400 6.80

28. Leona Sommer (ZRFV Coesfeld/Lette e. V.) Heavens Light 2213 6.70

29. Sophia Egbert (ZRFV Riesenbeck e. V.) Callimero 2540 6.60

30. Anna Richter (RFV St. Georg Werne e. V.) Halali 40210 6.50

30. Johanna Bäing (ZRFV Gescher e.V.) Monastella280 6.50

32. Johanna Schulze Thier (RFV v. Nagel Herbern e. V.) Mondeo 34281 6.40

33. Dominika Moudra (RFV Zum Rieselfeld Münster e. V.) Luna B 2265 6.30

33. Jade Lindner (Dortmunder RV e.V.) Sunlight 32388 6.30

35. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Antonella D12 6.20

36. Mona Lehner (RFV Greven e.V.) Daylight ST134 6.10

36. Hannah-Luisa Richter (RFV Rinkerode e.V.) Nala 103293 6.10

38. Simone Krichel (Dortmunder RV e.V.) Cornflake 8115 6.00

38. Franziska Kristin Dennersmann (RV Dortmund-Nordost e.V.) Rantanplan Z336 6.00

40. Maike Rödiger (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Cara Mia Piccola52 5.90

41. Jana Marie Bald (RFV Lüdinghausen e.V.) Savoy 50369 5.80

42. Anne Wenske (RFV v.Lützow Herford e. V.) Cisco H 293 5.60

43. Sarah Habenicht (RFV St. Georg Werne e. V.) Lightning Ball248 5.50

43. Mareike Bickmann (RFV Ostbevern e.V.) Raissa 118333 5.50

45. Francis Telgmann (RFV Münster-Sprakel e. V.) Lordina 7256 5.40

45. Luisa Eichler (RFV Greven e.V.) Ulysses 19401 5.40

47. Lisa Zunder (LZRFV Volmarstein e. V.) Loupine257 5.30

47. Jutta Reutter (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Picadilly 36310 5.30

49. Torben Kurzhals (RFV Drensteinfurt e.V.) Adele Immo4 5.20

49. Dominika Moudra (RFV Zum Rieselfeld Münster e. V.) Giant Queen441 5.20

51. Annemiek Wieken () Don Vino 4153 5.10

52. Theresa Bublitz (RFV Fridericus Rex Valdorf e. V.) Bandit Tom Crox23 5.00

53. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Chessy 1885 4.90

54. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Masterpiece 8271 4.80

55. Laura Hartken (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Top Nubia397 4.60

56. Tobias Gellermann (ZRFV Schwerte e. V.) Rockford's Diva348 4.50
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57. Leandra Haddick (RV Rhede-Krommert e. V.) Bacardi 15922 4.00

57. Daiki Chujo (LZRFV Volmarstein e. V.) GT Printemps208 4.00

4/2 Dressurprüfung Kl.A*

Preis der Fleischerei Mecke, Werne

1. Simone Deitermann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Classic Queen97 7.80P

2. Sybille Winter (RV Dortmund-Nordost e.V.) Liant 4246 7.70P

3. Andrea Kubaschek (ZRFV Hattingen e. V.) Ragazzo Elegante330 7.30P

4. Beate Novak (RFV Kaarst 1924 e.V.) Carla Columna 255 7.10P

5. Meggi Strotmann (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Lasceur236 7.00P

5. Gerd-Olaf Neuberg Dr. (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Morgenstern 64288 7.00P

7. Uta Nettels (RFV Ostbevern e.V.) Penny Lane 320307 6.90P

8. Annika Schewe (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Cope Coral110 6.80P

9. Ulrike Limberg (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nea's Perrine296 6.70

10. Christian Spittler (RFV Dortmund-Barop e. V.) Busy Bumble35 6.60

10. Christoph Sagebaum (ZRFV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e) Sligo Oscar379 6.60

12. Stefan Cappenberg (RFV Ostbevern e.V.) Diego 301146 6.50

12. Thomas Suntrup (RFV Sendenhorst e.V.) Hamilton 33211 6.50

14. Andrea Kubaschek (ZRFV Hattingen e. V.) Alasca's Boy6 6.40

14. Julia Bleicher (RFV Wiesbaden-Erbenheim e.V.) Suspicious Glow390 6.40

16. Carmine Politano (RV Begatal e.V.) Raiano331 6.30

17. Christoph Sagebaum (ZRFV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e) Flash Clover186 6.20

18. Joachim Raguse (RFV v. Nagel Herbern e. V.) Mozart 255289 6.10

19. Stefanie Pelmer (RFV Volkmarsen e.V.) Stanley 162384 6.00

20. Philipp Kolossa (RFV v.Lützow Herford e. V.) Grief Away207 5.90

21. Petra Groß (RFV von Derfflinger Schwarzenmoor-F) Gina 1714201 5.80

22. Philipp Kolossa (RFV v.Lützow Herford e. V.) Bright Idea34 5.60

23. Patrick Kuypers () Cullintra Power On123 5.50

23. Heinrich Mackenbrock (RFV Drensteinfurt e.V.) Lawinja 13239 5.50

5/1 Springprüfung Kl. A**

Preis der DERBY Spezialfutter GmbH, Münster

1. Mareike Bickmann (RFV Ostbevern e.V.) Raissa 118333 0.00 / 44.89P

2. Johanna Bäing (ZRFV Gescher e.V.) Monastella280 0.00 / 48.21P

3. Julika Gausepohl (ZRFV Albachten e. V.) Docmello148 0.00 / 49.84P

4. Franziska Kristin Dennersmann (RV Dortmund-Nordost e.V.) Rantanplan Z336 0.00 / 50.48P

5. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Antonella D12 0.00 / 50.55P

6. Josephine Wilms (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cybell 3125 0.00 / 50.97P

7. Sophia Egbert (ZRFV Riesenbeck e. V.) Callimero 2540 0.00 / 52.40P

8. Linda Förster (RFV Ahlen e.V.) Dream Star 3161 0.00 / 52.72P

9. Tobias Gellermann (ZRFV Schwerte e. V.) Rockford's Diva348 0.00 / 53.17P

10. Theresa Bublitz (RFV Fridericus Rex Valdorf e. V.) Bandit Tom Crox23 0.00 / 53.33P

11. Sophie Leube (RV St. Georg Münster e.V.) Philemon 4309 0.00 / 53.36P

12. Laura Hartken (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Dolce Vita 182149 0.00 / 53.64P

13. Dominika Moudra (RFV Zum Rieselfeld Münster e. V.) Giant Queen441 0.00 / 53.92P

14. Amelie Helmer (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Top Nadine396 0.00 / 54.05P

15. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Chessy 1885 0.00 / 54.53P

16. Gesa Staas (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Donja 204155 0.00 / 55.18P

17. Gesa Staas (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Delorean 2141 0.50 / 57.97P

18. Leona Sommer (ZRFV Coesfeld/Lette e. V.) Heavens Light 2213 4.00 / 48.02P

19. Laura Grave (RV Nottuln e. V.) Rocky Balboa 21349 4.00 / 49.43P

20. Hannah-Luisa Richter (RFV Rinkerode e.V.) Nala 103293 4.00 / 50.01

21. Lena Gießler (RV Albersloh e.V.) Déjà-vu 3140 4.00 / 50.19

22. Lisa Zunder (LZRFV Volmarstein e. V.) Loupine257 4.00 / 50.22

23. Lena Gießler (RV Albersloh e.V.) Cascabel 359 4.00 / 50.29

24. Laura Hartken (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Top Nubia397 4.00 / 50.36

25. Johanna Schulze Thier (RFV v. Nagel Herbern e. V.) Mondeo 34281 4.00 / 51.28

26. Alina Waldmann (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Candela Waluka43 4.00 / 52.56

27. Marie Füntmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Rabia328 4.00 / 53.16

28. Leandra Haddick (RV Rhede-Krommert e. V.) Bacardi 15922 4.00 / 53.43

29. Nicole Horstmann (ZRFV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e) Kadett xx 136227 4.00 / 53.82

30. Anne Wenske (RFV v.Lützow Herford e. V.) Cisco H 293 4.00 / 54.00

31. Lara Schapmann (RFV Ostbevern e.V.) Quinzi Royal326 4.00 / 54.15

32. Anna Richter (RFV St. Georg Werne e. V.) Halali 40210 4.00 / 54.53

33. Kim Riegelmeier (RFV Ostbevern e.V.) Nemo 221298 4.00 / 54.74

34. Sabine Flörkemeier (RFV Fridericus Rex Valdorf e. V.) Gordislan203 4.75 / 58.66

35. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Choice WE90 5.00 / 59.74

36. Amelie Helmer (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Nabur292 5.75 / 62.88

37. Frederieke Wenning (RFV Ahlen e.V.) Rhea Noire342 6.00 / 63.20

38. Judith Hölscher (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Raskadero337 8.00 / 44.45

39. Mona Lehner (RFV Greven e.V.) Daylight ST134 8.00 / 46.88
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40. Dominika Moudra (RFV Zum Rieselfeld Münster e. V.) Luna B 2265 8.00 / 51.48

41. Jutta Reutter (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Picadilly 36310 8.00 / 51.85

42. Greta Busacker (RFV Roxel e.V.) Nemo vom Purnitzgrund299 8.00 / 54.78

43. Jade Lindner (Dortmunder RV e.V.) Sunlight 32388 8.00 / 55.87

44. Simone Krichel (Dortmunder RV e.V.) Cornflake 8115 8.25 / 72.45

45. Annemiek Wieken () Don Vino 4153 9.75 / 62.93

46. Jana Marie Bald (RFV Lüdinghausen e.V.) Savoy 50369 10.50 / 65.07

47. Charlotte Vornholt (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Frieda S195 12.00 / 50.44

48. Vivien Mielke (LZRFV Volmarstein e. V.) Coco 24799 12.00 / 53.22

49. Daiki Chujo (LZRFV Volmarstein e. V.) GT Printemps208 13.75 / 62.59

50. Manja Dunkel (ZRFV Albachten e. V.) Trutz 3400 16.00 / 50.19

51. Sarah Habenicht (RFV St. Georg Werne e. V.) Lightning Ball248 16.00 / 51.87

52. Francis Telgmann (RFV Münster-Sprakel e. V.) Lordina 7256 30.00 / 79.90

5/2 Springprüfung Kl. A**

Preis des Autohauses Rüschkamp, Werne

1. Joachim Raguse (RFV v. Nagel Herbern e. V.) Mozart 255289 0.00 / 43.70P

2. Uta Nettels (RFV Ostbevern e.V.) Penny Lane 320307 0.00 / 44.26P

3. Anna Martensson (RV Verl e.V.) Enare172 0.00 / 44.90P

4. Julia Bleicher (RFV Wiesbaden-Erbenheim e.V.) Suspicious Glow390 0.00 / 47.69P

5. Petra Groß (RFV von Derfflinger Schwarzenmoor-F) Gina 1714201 0.00 / 50.36P

6. Beate Novak (RFV Kaarst 1924 e.V.) Carla Columna 255 0.00 / 50.85P

7. Stefanie Pelmer (RFV Volkmarsen e.V.) Stanley 162384 0.00 / 53.06P

8. Gerd-Olaf Neuberg Dr. (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Morgenstern 64288 0.00 / 53.19P

9. Simone Deitermann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Classic Queen97 0.00 / 54.52P

10. Christoph Sagebaum (ZRFV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e) Sligo Oscar379 0.00 / 55.68

11. Stefan Cappenberg (RFV Ostbevern e.V.) Diego 301146 4.00 / 42.92

12. Meggi Strotmann (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Lasceur236 4.00 / 51.53

13. Christian Spittler (RFV Dortmund-Barop e. V.) Busy Bumble35 4.00 / 51.91

14. Andrea Kubaschek (ZRFV Hattingen e. V.) Alasca's Boy6 4.00 / 52.00

15. Carmine Politano (RV Begatal e.V.) Raiano331 4.00 / 53.98

16. Andrea Kubaschek (ZRFV Hattingen e. V.) Ragazzo Elegante330 4.00 / 54.15

17. Sybille Winter (RV Dortmund-Nordost e.V.) Liant 4246 4.00 / 55.40

18. Ulrike Limberg (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nea's Perrine296 4.50 / 57.24

19. Patrick Kuypers () Cullintra Power On123 5.25 / 60.36

20. Annika Schewe (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Cope Coral110 5.50 / 61.48

21. Philipp Kolossa (RFV v.Lützow Herford e. V.) Bright Idea34 8.00 / 54.18

22. Thomas Suntrup (RFV Sendenhorst e.V.) Hamilton 33211 8.00 / 54.89

23. Heinrich Mackenbrock (RFV Drensteinfurt e.V.) Lawinja 13239 12.00 / 54.05

24. Philipp Kolossa (RFV v.Lützow Herford e. V.) Grief Away207 20.25 / 72.69

6/1 Geländeritt Kl.A** mit Stilwertung

Preis des Suzuki Autohauses, Egbert Bispinghoff, Werne

1. Judith Hölscher (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Raskadero337 (9.00) 0.00 / 173.00P

2. Josephine Wilms (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cybell 3125 (8.50) 0.00 / 162.00P

3. Julika Gausepohl (ZRFV Albachten e. V.) Docmello148 (8.30) 0.00 / 175.00P

4. Gesa Staas (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Donja 204155 (8.20) 0.00 / 174.00P

5. Charlotte Vornholt (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Frieda S195 (8.00) 0.00 / 176.00P

6. Laura Hartken (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Dolce Vita 182149 (7.80) 0.00 / 180.00P

6. Frederieke Wenning (RFV Ahlen e.V.) Rhea Noire342 (7.80) 0.00 / 177.00P

8. Sabine Flörkemeier (RFV Fridericus Rex Valdorf e. V.) Gordislan203 (7.60) 0.00 / 172.00P

8. Jutta Reutter (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Picadilly 36310 (7.60) 0.00 / 176.00P

10. Lena Gießler (RV Albersloh e.V.) Déjà-vu 3140 (7.50) 0.00 / 174.00P

10. Franziska Kristin Dennersmann (RV Dortmund-Nordost e.V.) Rantanplan Z336 (7.50) 0.00 / 176.00P

10. Amelie Helmer (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Top Nadine396 (7.50) 0.00 / 178.00P

13. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Antonella D12 (7.30) 0.00 / 177.00P

14. Mona Lehner (RFV Greven e.V.) Daylight ST134 (7.20) 0.00 / 168.00P

15. Nicole Horstmann (ZRFV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e) Kadett xx 136227 (7.10) 0.00 / 176.00P

16. Kim Riegelmeier (RFV Ostbevern e.V.) Nemo 221298 (7.00) 0.00 / 180.00P

17. Mareike Bickmann (RFV Ostbevern e.V.) Raissa 118333 (6.80) 0.00 / 179.00P

18. Amelie Helmer (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Nabur292 (6.70) 0.00 / 179.00P

19. Laura Hartken (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Top Nubia397 (6.80) 0.40 / 181.00

20. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Choice WE90 (7.80) 0.80 / 182.00

21. Theresa Bublitz (RFV Fridericus Rex Valdorf e. V.) Bandit Tom Crox23 (6.60) 1.20 / 183.00

22. Manja Dunkel (ZRFV Albachten e. V.) Trutz 3400 (7.30) 1.60 / 184.00

23. Jana Marie Bald (RFV Lüdinghausen e.V.) Savoy 50369 (6.60) 1.60 / 184.00

24. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Chessy 1885 (7.30) 2.40 / 186.00

25. Alina Waldmann (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Candela Waluka43 (6.50) 2.40 / 186.00

26. Tobias Gellermann (ZRFV Schwerte e. V.) Rockford's Diva348 (6.90) 2.80 / 187.00

27. Lisa Zunder (LZRFV Volmarstein e. V.) Loupine257 (7.40) 3.20 / 188.00

28. Marie Füntmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Rabia328 (7.00) 3.60 / 189.00
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29. Dominika Moudra (RFV Zum Rieselfeld Münster e. V.) Luna B 2265 (6.20) 3.60 / 189.00

30. Dominika Moudra (RFV Zum Rieselfeld Münster e. V.) Giant Queen441 (6.00) 3.60 / 189.00

31. Leona Sommer (ZRFV Coesfeld/Lette e. V.) Heavens Light 2213 (7.70) 4.40 / 191.00

32. Leandra Haddick (RV Rhede-Krommert e. V.) Bacardi 15922 (7.00) 4.40 / 191.00

33. Johanna Bäing (ZRFV Gescher e.V.) Monastella280 (5.50) 5.60 / 194.00

34. Anna Richter (RFV St. Georg Werne e. V.) Halali 40210 (6.20) 6.00 / 195.00

35. Johanna Schulze Thier (RFV v. Nagel Herbern e. V.) Mondeo 34281 (7.10) 6.40 / 196.00

36. Greta Busacker (RFV Roxel e.V.) Nemo vom Purnitzgrund299 (7.60) 6.80 / 197.00

37. Sophie Leube (RV St. Georg Münster e.V.) Philemon 4309 (7.10) 7.20 / 198.00

38. Hannah-Luisa Richter (RFV Rinkerode e.V.) Nala 103293 (7.70) 7.60 / 199.00

39. Lara Schapmann (RFV Ostbevern e.V.) Quinzi Royal326 (7.40) 8.00 / 200.00

40. Gesa Staas (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Delorean 2141 (7.70) 8.40 / 201.00

41. Sarah Habenicht (RFV St. Georg Werne e. V.) Lightning Ball248 (6.40) 26.40 / 196.00

42. Lena Gießler (RV Albersloh e.V.) Cascabel 359 (7.00) 27.60 / 199.00

43. Jade Lindner (Dortmunder RV e.V.) Sunlight 32388 (6.70) 28.00 / 200.00

44. Vivien Mielke (LZRFV Volmarstein e. V.) Coco 24799 (6.30) 28.80 / 202.00

45. Laura Grave (RV Nottuln e. V.) Rocky Balboa 21349 (6.40) 31.20 / 208.00

46. Daiki Chujo (LZRFV Volmarstein e. V.) GT Printemps208 (6.10) 34.80 / 217.00

47. Anne Wenske (RFV v.Lützow Herford e. V.) Cisco H 293 (5.80) 36.80 / 222.00

6/2 Geländeritt Kl.A** mit Stilwertung

Preis der Firma Getränkegroßhandel Bispinghoff, Werne

1. Julia Bleicher (RFV Wiesbaden-Erbenheim e.V.) Suspicious Glow390 (8.20) 0.00 / 167.00P

2. Andrea Kubaschek (ZRFV Hattingen e. V.) Alasca's Boy6 (7.70) 0.00 / 180.00P

3. Anna Martensson (RV Verl e.V.) Enare172 (7.60) 0.00 / 178.00P

4. Thomas Suntrup (RFV Sendenhorst e.V.) Hamilton 33211 (7.50) 0.00 / 176.00P

4. Uta Nettels (RFV Ostbevern e.V.) Penny Lane 320307 (7.50) 0.00 / 179.00P

6. Heinrich Mackenbrock (RFV Drensteinfurt e.V.) Lawinja 13239 (7.40) 0.00 / 171.00P

7. Stefan Cappenberg (RFV Ostbevern e.V.) Diego 301146 (6.40) 0.00 / 171.00P

8. Petra Groß (RFV von Derfflinger Schwarzenmoor-F) Gina 1714201 (5.80) 0.00 / 167.00

9. Gerd-Olaf Neuberg Dr. (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Morgenstern 64288 (7.50) 0.40 / 181.00

10. Christian Spittler (RFV Dortmund-Barop e. V.) Busy Bumble35 (6.90) 0.80 / 182.00

11. Annika Schewe (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Cope Coral110 (7.80) 1.20 / 183.00

12. Carmine Politano (RV Begatal e.V.) Raiano331 (7.30) 1.60 / 184.00

13. Meggi Strotmann (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Lasceur236 (7.20) 2.80 / 187.00

14. Simone Deitermann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Classic Queen97 (8.40) 4.00 / 190.00

15. Andrea Kubaschek (ZRFV Hattingen e. V.) Ragazzo Elegante330 (8.00) 4.00 / 190.00

16. Sybille Winter (RV Dortmund-Nordost e.V.) Liant 4246 (7.80) 5.20 / 193.00

17. Stefanie Pelmer (RFV Volkmarsen e.V.) Stanley 162384 (7.60) 28.00 / 200.00

18. Patrick Kuypers () Cullintra Power On123 (6.00) 41.20 / 233.00

7/1 Kombinierte Prüfung Kl.A** aus 4,5 und 6

Preis des Pferdesportverbandes Westfalen

1. Amelie Helmer (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Top Nadine396 24.40P

2. Josephine Wilms (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cybell 3125 24.10P

3. Gesa Staas (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Delorean 2141 23.84P

4. Laura Hartken (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Dolce Vita 182149 23.70P

5. Alina Waldmann (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Candela Waluka43 23.64P

6. Gesa Staas (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Donja 204155 23.30P

7. Julika Gausepohl (ZRFV Albachten e. V.) Docmello148 23.20P

8. Amelie Helmer (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Nabur292 23.02P

9. Sophie Leube (RV St. Georg Münster e.V.) Philemon 4309 22.99P

10. Lara Schapmann (RFV Ostbevern e.V.) Quinzi Royal326 22.88P

11. Nicole Horstmann (ZRFV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e) Kadett xx 136227 22.71P

11. Kim Riegelmeier (RFV Ostbevern e.V.) Nemo 221298 22.71P

13. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Choice WE90 22.67P

14. Marie Füntmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Rabia328 22.51P

15. Johanna Bäing (ZRFV Gescher e.V.) Monastella280 22.34P

16. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Antonella D12 22.20P

17. Lena Gießler (RV Albersloh e.V.) Déjà-vu 3140 22.11P

18. Franziska Kristin Dennersmann (RV Dortmund-Nordost e.V.) Rantanplan Z336 22.00P

19. Frederieke Wenning (RFV Ahlen e.V.) Rhea Noire342 21.97P

20. Sabine Flörkemeier (RFV Fridericus Rex Valdorf e. V.) Gordislan203 21.84P

21. Leona Sommer (ZRFV Coesfeld/Lette e. V.) Heavens Light 2213 21.68

22. Laura Grave (RV Nottuln e. V.) Rocky Balboa 21349 21.59

23. Mareike Bickmann (RFV Ostbevern e.V.) Raissa 118333 21.50

24. Anna Richter (RFV St. Georg Werne e. V.) Halali 40210 21.43

25. Lena Gießler (RV Albersloh e.V.) Cascabel 359 21.40

26. Johanna Schulze Thier (RFV v. Nagel Herbern e. V.) Mondeo 34281 21.32

27. Judith Hölscher (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Raskadero337 21.22

28. Greta Busacker (RFV Roxel e.V.) Nemo vom Purnitzgrund299 21.12
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29. Dominika Moudra (RFV Zum Rieselfeld Münster e. V.) Giant Queen441 21.09

30. Hannah-Luisa Richter (RFV Rinkerode e.V.) Nala 103293 20.99

31. Theresa Bublitz (RFV Fridericus Rex Valdorf e. V.) Bandit Tom Crox23 20.96

32. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Chessy 1885 20.83

33. Dominika Moudra (RFV Zum Rieselfeld Münster e. V.) Luna B 2265 20.42

33. Tobias Gellermann (ZRFV Schwerte e. V.) Rockford's Diva348 20.42

35. Charlotte Vornholt (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Frieda S195 20.33

36. Mona Lehner (RFV Greven e.V.) Daylight ST134 20.32

36. Lisa Zunder (LZRFV Volmarstein e. V.) Loupine257 20.32

38. Vivien Mielke (LZRFV Volmarstein e. V.) Coco 24799 20.19

39. Jade Lindner (Dortmunder RV e.V.) Sunlight 32388 19.70

39. Laura Hartken (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Top Nubia397 19.70

41. Anne Wenske (RFV v.Lützow Herford e. V.) Cisco H 293 19.63

42. Jutta Reutter (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Picadilly 36310 19.42

42. Jana Marie Bald (RFV Lüdinghausen e.V.) Savoy 50369 19.42

44. Manja Dunkel (ZRFV Albachten e. V.) Trutz 3400 19.20

45. Leandra Haddick (RV Rhede-Krommert e. V.) Bacardi 15922 18.98

46. Sarah Habenicht (RFV St. Georg Werne e. V.) Lightning Ball248 17.17

47. Daiki Chujo (LZRFV Volmarstein e. V.) GT Printemps208 15.92

48. Linda Förster (RFV Ahlen e.V.) Dream Star 3161 15.50

7/2 Kombinierte Prüfung Kl.A** aus 4,5 und 6

Preis des Pferdesportverbandes Westfalen

1. Simone Deitermann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Classic Queen97 23.68P

2. Gerd-Olaf Neuberg Dr. (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Morgenstern 64288 22.99P

3. Uta Nettels (RFV Ostbevern e.V.) Penny Lane 320307 22.90P

4. Julia Bleicher (RFV Wiesbaden-Erbenheim e.V.) Suspicious Glow390 22.40P

5. Andrea Kubaschek (ZRFV Hattingen e. V.) Ragazzo Elegante330 22.29P

6. Meggi Strotmann (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Lasceur236 22.03P

7. Petra Groß (RFV von Derfflinger Schwarzenmoor-F) Gina 1714201 21.80P

8. Christian Spittler (RFV Dortmund-Barop e. V.) Busy Bumble35 21.69P

9. Stefan Cappenberg (RFV Ostbevern e.V.) Diego 301146 21.61

10. Annika Schewe (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Cope Coral110 21.54

11. Andrea Kubaschek (ZRFV Hattingen e. V.) Alasca's Boy6 21.51

12. Carmine Politano (RV Begatal e.V.) Raiano331 21.36

13. Stefanie Pelmer (RFV Volkmarsen e.V.) Stanley 162384 21.18

14. Thomas Suntrup (RFV Sendenhorst e.V.) Hamilton 33211 20.72

15. Patrick Kuypers () Cullintra Power On123 19.12

16. Heinrich Mackenbrock (RFV Drensteinfurt e.V.) Lawinja 13239 18.83

8/1 Dressurwettbewerb

1.Abt.:Preis des Cross-Country Shop GbR, Rhede

2.Abt.:Preis des Hotels am Kloster, Werne

1. Sabrina Jähnke (RV Nottuln e. V.) Bekecs26 8.00P

2. Isabell Seliger (RFV v.Lützow Herford e. V.) Nykos303 7.50P

3. Antonia Locker (RV Rhede-Krommert e. V.) Double-o-seven 2158 7.30P

4. Nele Winzen (RFV Reken e.V.) Grafenstein S.D.204 7.10P

4. Lynn-Laureen Nieländer (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Kim 314229 7.10P

6. Pia-Gianna Klawuhn (RFV Massener Heide e. V.) Cassira 463 6.80P

6. Carmen Wietholt (RFV Reken e.V.) Roncador 4354 6.80P

8. Laura Eichler (RFV Greven e.V.) Ronika 2356 6.60P

9. Anna-Lena Erbe (LZRFV Sprockhövel e. V.) Abalina1 6.30

9. Julia Rademacher (RV Rhede-Krommert e. V.) Cadeau de Coeur 336 6.30

9. Merle Grosch (RV Dortmund-Nordost e.V.) Dream of MilkyWay160 6.30

9. Stefan Müller (RFV Lopshorn Lage e.V.) Rising in Space344 6.30

13. Laura Scharf (RV Altena e.V.) Jailbait223 6.20

13. Kerstin Kappler (Reit-, Fahr- und Kleinpferdezuchtve) Minerva Dinar279 6.20

15. Tilman Bohlmeier (RFV v. Bismarck Exter e. V.) Pretoria 29434 6.10

16. Ann-Kathrin Junker (LZRFV Volmarstein e. V.) Ramazotti 87334 6.00

16. Marthe Niesing (ZRFV Albachten e. V.) Van Santing405 6.00

18. Lisa Lützenberger (RFV Gut Diefhausen e. V.) Golden Joy 15202 5.90

18. Malinda Leon (ZRFV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e) HET Geronimo217 5.90

18. Julina Liebrecht (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Rocky L350 5.90

21. Rebecca Aundrup (RV Kirchhörde e. V.) Ravel 148338 5.80

21. Anne Ganzer (RFV im Dahl-Hiltrup e. V.) Tahani de Taloubet391 5.80

23. Tilman Bohlmeier (RFV v. Bismarck Exter e. V.) Cristall-noir120 5.70

23. Nina Lehner (RFV Greven e.V.) Dolores 165150 5.70

23. Carolin Dennersmann (RV Dortmund-Nordost e.V.) Findus D183 5.70

23. Theresa Bick (ZRFV Brunnenhof e. V.) Monello 7282 5.70

27. Antje Heyer (Ländl. RFV St. Georg Marl e. V.) Czarny 3127 5.60

27. Kira Sawilla (RFV St. Georg Werne e. V.) Fanta Sie178 5.60

7



Stand: 06.04.2014 / 18:38:48

Ergebnisübersicht: Werne - Vielseitigkeit 2014 [461414025] 05.04.2014 - 06.04.2014

29. Christiane Krane (ZRFV Brunnenhof e. V.) Merlin S277 5.40

29. Tatjana Birkner (ZRFV Kamen e. V.) Rose of Charme359 5.40

29. Franzis Heßling (RFV Darfeld e. V.) Vasco da Gama 26407 5.40

32. Maike Gude (RFV Dülmen e.V.) Der Bedo143 5.30

32. Kim Lara Zoschke (RFV Heessen e.V.) Top Tinkabell420 5.30

34. Lennart Haschmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Canoso D46 5.20

34. Moritz Weßling (RV Rhede-Krommert e. V.) Mendorada V276 5.20

36. Alisa Ziemann (PferdeSV St. Leonard Detmold e. V.) Daisy Daylight129 5.00

37. Anna-Lena Erbe (LZRFV Sprockhövel e. V.) Dream Boy 49159 4.80

37. Kristina Eichner (RFV Zum Rieselfeld Münster e. V.) Herbstesprit214 4.80

37. Kira Kolodzeizyk (ZRFV Brunnenhof e. V.) Cobold 40436 4.80

8/2 Dressurwettbewerb

1.Abt.:Preis des Cross-Country Shop GbR, Rhede

2.Abt.:Preis des Hotels am Kloster, Werne

1. Lea Strohbücker-Jochmaring (RFV Mesum e.V.) Con Esperanza106 7.60P

2. Antonia Locker (RV Rhede-Krommert e. V.) Zonnehoeve Geert417 7.40P

3. Alina-Sophie Ritzhaupt (RV Nottuln e. V.) Nanu 130294 7.20P

4. Clara-Emilia Tenkhoff (RV Vorhelm Schäringer Feld e. V.) Don-Fina154 7.10P

5. Alina-Sophie Ritzhaupt (RV Nottuln e. V.) Argentina 21113 7.00P

5. Linda Pfeil (LZRFV Volmarstein e. V.) Rising Storm345 7.00P

7. Isabell Seliger (RFV v.Lützow Herford e. V.) Ljubljana 6254 6.70P

8. Tabea Hennecke (RFV Münster-Sprakel e. V.) Laomeda 2235 6.50P

9/1 Springwettbewerb

1.Abt.:Preis des Cross-Country Shop GbR, Rhede

2.Abt.:Preis des Optiker Schnurbusch GmbH, Lünen

1. Anne Ganzer (RFV im Dahl-Hiltrup e. V.) Tahani de Taloubet391 0.00 / 36.94P

2. Antonia Locker (RV Rhede-Krommert e. V.) Double-o-seven 2158 0.00 / 39.27P

3. Antonia Locker (RV Rhede-Krommert e. V.) Zonnehoeve Geert417 0.00 / 39.48P

4. Marthe Niesing (ZRFV Albachten e. V.) Van Santing405 0.00 / 41.35P

5. Franzis Heßling (RFV Darfeld e. V.) Vasco da Gama 26407 0.00 / 42.21P

6. Anna-Lena Erbe (LZRFV Sprockhövel e. V.) Dream Boy 49159 0.00 / 43.17P

7. Alina-Sophie Ritzhaupt (RV Nottuln e. V.) Nanu 130294 0.00 / 44.17P

8. Moritz Weßling (RV Rhede-Krommert e. V.) Mendorada V276 0.00 / 44.99P

9. Carolin Dennersmann (RV Dortmund-Nordost e.V.) Findus D183 0.50 / 47.08

10. Malinda Leon (ZRFV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e) HET Geronimo217 4.00 / 37.23

11. Tabea Hennecke (RFV Münster-Sprakel e. V.) Laomeda 2235 4.00 / 38.45

12. Kira Kolodzeizyk (ZRFV Brunnenhof e. V.) Cobold 40436 4.00 / 38.48

13. Kira Sawilla (RFV St. Georg Werne e. V.) Fanta Sie178 4.00 / 38.89

14. Laura Scharf (RV Altena e.V.) Jailbait223 4.00 / 38.93

15. Maike Gude (RFV Dülmen e.V.) Der Bedo143 4.00 / 40.46

16. Clara-Emilia Tenkhoff (RV Vorhelm Schäringer Feld e. V.) Don-Fina154 4.00 / 40.80

17. Alisa Ziemann (PferdeSV St. Leonard Detmold e. V.) Daisy Daylight129 4.00 / 40.91

18. Lea Strohbücker-Jochmaring (RFV Mesum e.V.) Con Esperanza106 4.00 / 41.14

19. Lisa Lützenberger (RFV Gut Diefhausen e. V.) Golden Joy 15202 4.00 / 42.45

20. Sabrina Jähnke (RV Nottuln e. V.) Bekecs26 4.00 / 42.59

21. Kim Lara Zoschke (RFV Heessen e.V.) Top Tinkabell420 4.00 / 42.77

22. Merle Grosch (RV Dortmund-Nordost e.V.) Dream of MilkyWay160 6.25 / 54.83

23. Daniela Witte (RV Dortmund-Nordost e.V.) Hope 17218 7.00 / 57.11

24. Anna-Lena Erbe (LZRFV Sprockhövel e. V.) Abalina1 7.25 / 58.23

25. Nele Winzen (RFV Reken e.V.) Grafenstein S.D.204 8.00 / 36.68

26. Kristina Eichner (RFV Zum Rieselfeld Münster e. V.) Herbstesprit214 8.00 / 38.80

27. Alina-Sophie Ritzhaupt (RV Nottuln e. V.) Argentina 21113 8.00 / 40.87

28. Tatjana Birkner (ZRFV Kamen e. V.) Rose of Charme359 8.00 / 42.28

29. Lennart Haschmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Canoso D46 8.25 / 46.51

30. Antje Heyer (Ländl. RFV St. Georg Marl e. V.) Czarny 3127 12.00 / 38.45

31. Carmen Wietholt (RFV Reken e.V.) Roncador 4354 17.50 / 51.54

32. Linda Pfeil (LZRFV Volmarstein e. V.) Rising Storm345 21.25 / 82.99

9/2 Springwettbewerb

1.Abt.:Preis des Cross-Country Shop GbR, Rhede

2.Abt.:Preis des Optiker Schnurbusch GmbH, Lünen

1. Laura Eichler (RFV Greven e.V.) Ronika 2356 0.00 / 37.61P

2. Isabell Seliger (RFV v.Lützow Herford e. V.) Nykos303 0.00 / 39.32P

3. Christiane Krane (ZRFV Brunnenhof e. V.) Merlin S277 0.00 / 39.92P

4. Julina Liebrecht (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Rocky L350 0.00 / 42.11P

5. Isabell Seliger (RFV v.Lützow Herford e. V.) Ljubljana 6254 0.00 / 42.53P

6. Nina Lehner (RFV Greven e.V.) Dolores 165150 0.00 / 43.45P

7. Julia Rademacher (RV Rhede-Krommert e. V.) Cadeau de Coeur 336 0.00 / 44.95P
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8. Ann-Kathrin Junker (LZRFV Volmarstein e. V.) Ramazotti 87334 0.00 / 45.09P

10/1 Geländeritt Wettbewerb mit Stilwertung

1.Abt.:Preis des Hotels am Kloster, Werne

2.Abt.:Preis des Pferdesportverbandes Westfalen

1. Antonia Locker (RV Rhede-Krommert e. V.) Zonnehoeve Geert417 (8.00) 0.00 / 169.00P

2. Alina-Sophie Ritzhaupt (RV Nottuln e. V.) Argentina 21113 (7.60) 0.00 / 173.00P

2. Antje Heyer (Ländl. RFV St. Georg Marl e. V.) Czarny 3127 (7.60) 0.00 / 159.00P

4. Tilman Bohlmeier (RFV v. Bismarck Exter e. V.) Cristall-noir120 (7.40) 0.00 / 151.00P

4. Merle Grosch (RV Dortmund-Nordost e.V.) Dream of MilkyWay160 (7.40) 0.00 / 164.00P

6. Tilman Bohlmeier (RFV v. Bismarck Exter e. V.) Pretoria 29434 (7.10) 0.00 / 161.00P

7. Kira Sawilla (RFV St. Georg Werne e. V.) Fanta Sie178 (6.80) 0.00 / 160.00P

8. Annette Pröpper (RV Rhynern e.V.) Rico E343 (6.50) 0.00 / 171.00P

9. Christiane Krane (ZRFV Brunnenhof e. V.) Merlin S277 (6.00) 0.00 / 165.00P

10. Lisa Lützenberger (RFV Gut Diefhausen e. V.) Golden Joy 15202 (6.60) 0.40 / 174.00

11. Kristina Eichner (RFV Zum Rieselfeld Münster e. V.) Herbstesprit214 (7.70) 1.20 / 176.00

12. Julina Liebrecht (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Rocky L350 (7.40) 1.20 / 176.00

13. Stefan Müller (RFV Lopshorn Lage e.V.) Rising in Space344 (6.90) 2.40 / 179.00

14. Lea Strohbücker-Jochmaring (RFV Mesum e.V.) Con Esperanza106 (7.00) 2.80 / 180.00

15. Nina Lehner (RFV Greven e.V.) Dolores 165150 (6.10) 3.20 / 181.00

16. Louisa-Josephin Schültingkemper (ZRFV Coesfeld/Lette e. V.) Leandro N241 (6.60) 3.60 / 182.00

17. Moritz Weßling (RV Rhede-Krommert e. V.) Mendorada V276 (6.50) 3.60 / 182.00

18. Rebecca Aundrup (RV Kirchhörde e. V.) Ravel 148338 (6.30) 3.60 / 182.00

19. Tabea Hennecke (RFV Münster-Sprakel e. V.) Laomeda 2235 (7.20) 5.20 / 186.00

20. Jacqueline von Behren (RFV Friedewalde e. V.) Schayenna370 (7.10) 5.60 / 187.00

21. Anna-Lena Erbe (LZRFV Sprockhövel e. V.) Abalina1 (6.90) 6.40 / 189.00

22. Daniela Witte (RV Dortmund-Nordost e.V.) Hope 17218 (6.50) 6.40 / 189.00

23. Linda Pfeil (LZRFV Volmarstein e. V.) Rising Storm345 (7.30) 6.80 / 190.00

24. Christina Werning (RV Herbede-Ruhr e.V.) Beau Moreno24 (7.30) 7.20 / 191.00

25. Isabell Seliger (RFV v.Lützow Herford e. V.) Nykos303 (7.70) 7.60 / 192.00

26. Julia Rademacher (RV Rhede-Krommert e. V.) Cadeau de Coeur 336 (6.40) 10.00 / 198.00

27. Anna-Lena Erbe (LZRFV Sprockhövel e. V.) Dream Boy 49159 (7.30) 10.40 / 199.00

28. Ann-Kathrin Junker (LZRFV Volmarstein e. V.) Ramazotti 87334 (6.80) 14.40 / 209.00

29. Clara-Emilia Tenkhoff (RV Vorhelm Schäringer Feld e. V.) Don-Fina154 (6.70) 20.80 / 175.00

30. Carmen Wietholt (RFV Reken e.V.) Roncador 4354 (6.20) 28.00 / 193.00

31. Isabell Seliger (RFV v.Lützow Herford e. V.) Ljubljana 6254 (6.40) 40.40 / 224.00

32. Nele Winzen (RFV Reken e.V.) Grafenstein S.D.204 (7.20) 45.60 / 187.00

33. Jana Rundholz (RFV Massener Heide e. V.) Flavio 22187 (6.70) 47.20 / 191.00

34. Malinda Leon (ZRFV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e) HET Geronimo217 (7.90) 47.60 / 192.00

35. Carolin Dennersmann (RV Dortmund-Nordost e.V.) Findus D183 (6.30) 52.80 / 205.00

36. Pia-Gianna Klawuhn (RFV Massener Heide e. V.) Cassira 463 (7.50) 72.80 / 205.00

10/2 Geländeritt Wettbewerb mit Stilwertung

1.Abt.:Preis des Hotels am Kloster, Werne

2.Abt.:Preis des Pferdesportverbandes Westfalen

1. Antonia Locker (RV Rhede-Krommert e. V.) Double-o-seven 2158 (7.80) 0.00 / 169.00P

1. Rosalie Hehlke (LZRFV Volmarstein e. V.) Peter Pan 72438 (7.80) 0.00 / 173.00P

3. Laura Scharf (RV Altena e.V.) Jailbait223 (7.50) 0.00 / 150.00P

3. Alina-Sophie Ritzhaupt (RV Nottuln e. V.) Nanu 130294 (7.50) 0.00 / 170.00P

5. Laura Eichler (RFV Greven e.V.) Ronika 2356 (7.20) 0.00 / 170.00P

6. Kira Kolodzeizyk (ZRFV Brunnenhof e. V.) Cobold 40436 (7.00) 0.00 / 169.00P

7. Anne Ganzer (RFV im Dahl-Hiltrup e. V.) Tahani de Taloubet391 (6.60) 0.00 / 171.00P

8. Lennart Haschmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Canoso D46 (6.20) 0.00 / 168.00P

9. Alisa Ziemann (PferdeSV St. Leonard Detmold e. V.) Daisy Daylight129 (7.30) 0.40 / 174.00P

11/1 Kombinierter Wettbewerb aus 8,9 und 10

1.Abt.:Preis der Hörakustik Schnurbusch, Lünen

2.Abt.:Preis der Familie Thomas Richter, Werne

1. Antonia Locker (RV Rhede-Krommert e. V.) Zonnehoeve Geert417 23.40P

2. Isabell Seliger (RFV v.Lützow Herford e. V.) Nykos303 23.21P

3. Laura Eichler (RFV Greven e.V.) Ronika 2356 22.60P

4. Tilman Bohlmeier (RFV v. Bismarck Exter e. V.) Pretoria 29434 22.10P

5. Rosalie Hehlke (LZRFV Volmarstein e. V.) Peter Pan 72438 21.90P

6. Anne Ganzer (RFV im Dahl-Hiltrup e. V.) Tahani de Taloubet391 21.80P

7. Rebecca Aundrup (RV Kirchhörde e. V.) Ravel 148338 21.66P

8. Ann-Kathrin Junker (LZRFV Volmarstein e. V.) Ramazotti 87334 21.45P

9. Christina Werning (RV Herbede-Ruhr e.V.) Beau Moreno24 21.32P

10. Laura Scharf (RV Altena e.V.) Jailbait223 21.20

11. Isabell Seliger (RFV v.Lützow Herford e. V.) Ljubljana 6254 21.15

12. Moritz Weßling (RV Rhede-Krommert e. V.) Mendorada V276 21.06
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13. Alina-Sophie Ritzhaupt (RV Nottuln e. V.) Argentina 21113 21.00

14. Lisa Lützenberger (RFV Gut Diefhausen e. V.) Golden Joy 15202 20.88

15. Merle Grosch (RV Dortmund-Nordost e.V.) Dream of MilkyWay160 20.74

16. Jacqueline von Behren (RFV Friedewalde e. V.) Schayenna370 20.68

17. Kira Sawilla (RFV St. Georg Werne e. V.) Fanta Sie178 20.60

18. Anna-Lena Erbe (LZRFV Sprockhövel e. V.) Dream Boy 49159 20.40

19. Anna-Lena Erbe (LZRFV Sprockhövel e. V.) Abalina1 20.24

20. Alisa Ziemann (PferdeSV St. Leonard Detmold e. V.) Daisy Daylight129 19.98

21. Daniela Witte (RV Dortmund-Nordost e.V.) Hope 17218 19.80

21. Kira Kolodzeizyk (ZRFV Brunnenhof e. V.) Cobold 40436 19.80

23. Carolin Dennersmann (RV Dortmund-Nordost e.V.) Findus D183 19.54

24. Nele Winzen (RFV Reken e.V.) Grafenstein S.D.204 19.35

25. Lennart Haschmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Canoso D46 19.14

26. Malinda Leon (ZRFV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e) HET Geronimo217 19.07

27. Kristina Eichner (RFV Zum Rieselfeld Münster e. V.) Herbstesprit214 18.75

28. Antje Heyer (Ländl. RFV St. Georg Marl e. V.) Czarny 3127 18.60

29. Pia-Gianna Klawuhn (RFV Massener Heide e. V.) Cassira 463 18.19

30. Jana Rundholz (RFV Massener Heide e. V.) Flavio 22187 18.18

31. Linda Pfeil (LZRFV Volmarstein e. V.) Rising Storm345 17.43

32. Carmen Wietholt (RFV Reken e.V.) Roncador 4354 17.35

11/2 Kombinierter Wettbewerb aus 8,9 und 10

1.Abt.:Preis der Hörakustik Schnurbusch, Lünen

2.Abt.:Preis der Familie Thomas Richter, Werne

1. Antonia Locker (RV Rhede-Krommert e. V.) Double-o-seven 2158 23.30P

2. Alina-Sophie Ritzhaupt (RV Nottuln e. V.) Nanu 130294 23.20P

3. Lea Strohbücker-Jochmaring (RFV Mesum e.V.) Con Esperanza106 22.49P

4. Julia Rademacher (RV Rhede-Krommert e. V.) Cadeau de Coeur 336 21.92P

5. Julina Liebrecht (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Rocky L350 21.85P

6. Tilman Bohlmeier (RFV v. Bismarck Exter e. V.) Cristall-noir120 21.70P

7. Nina Lehner (RFV Greven e.V.) Dolores 165150 21.58P

8. Christiane Krane (ZRFV Brunnenhof e. V.) Merlin S277 21.40P

9. Clara-Emilia Tenkhoff (RV Vorhelm Schäringer Feld e. V.) Don-Fina154 21.30P

9. Tabea Hennecke (RFV Münster-Sprakel e. V.) Laomeda 2235 21.30P

12 Geländereiterwettbewerb

Preis des Freundeskreises Vielseitigkeitsreiten in Westfalen

1. Laura Wortmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Comtess Chiquita104 8.20P

2. Julika Schenkmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Marco426 7.80P

3. Sandra Tillmann-Heinemann (Landw. RV Kalthof e.V.) Royal Lady CT362 7.40P

4. Janne Goevert (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Anthea 4211 7.30P

5. Antonia Czerner (RV Dortmund-Nordost e.V.) Floriano Chicano435 7.20

6. Jennifer Schlauteck (RFV St. Georg Werne e. V.) California Girl 238 7.00

7. Astrid Nagel (Reit-, Fahr- und Zuchtverein Bochum) Intiwatana423 6.80

8. Julia Weigel (RV Nottuln e. V.) Frankenbach Beautyful Mind419 6.50

9. Kirstin Jentzkowski-Fischer Dr. (RFV Pelkum e.V.) Cayuga 868 6.40

10. Sarah Werning (RV Herbede-Ruhr e.V.) Mister Capri D430 6.30
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